Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Тверской художественный колледж имени А.Г.Венецианова»

(ГБП ОУ «ТХК им. А.Г. Венецианова»)

ПРИКАЗ

21.02.2024 №11

Об утверждении «Порядка
приема граждан в ГБП ОУ
«ТХК им. А.Г. Венецианова»
на 2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить «Порядок приема граждан в ГБП ОУ «ТХК им. А.Г. Венецианова»
на 2024 год» .

Основание: решение Совета колледжа (протокол № 1 от 14.02.2024)

Директор Н.Г. Сиротина